
ZARZĄDZENIE NR 119/2022 
WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 11.07.2022 r.  
 
 

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych 
im. Unii Europejskiej w Boronowie do realizacji zadania w ramach modułu 3 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
 

Na podstawie  art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Udzielam Pani Gabrieli Mercik – Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych im. Unii 
Europejskiej w Boronowie - pełnomocnictwa do realizacji umowy nr 301/2022/PSD  z dnia 
29 czerwca 2022 r. o dofinansowanie z budżetu państwa zadania w ramach modułu 3 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        WÓJT 

        /‐/Krzysztof Bełkot 


